

Pachet papetarie

I.D.: 39996037

Data publicarii	09.10.18	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.973,62 RON - 1.973,62 RON

Descriere: 1 Agrafe 28mm 100/cutie Forster cutie 100 0.46 46.00 2 Biblioraft A4 PP 75mm Forster buc 30 3.78 113.40 3 Capse #24/6 1000 buc/cutie Forster cutie 100 0.37 37.00 4 Bon predare transfer/restituire A5 100 file buc 20 3.80 76.00 5 Fisa de magazine A5 fata/verso buc 1000 0.08 80.00 6 Folie protectie documente A4 Standard ambalare a 100/set => pret pe buc buc 1000 0.05 50.00 7 Hartie copiator A3 80g 500 coli/top topuri 7 25.40 177.80 8 Mina creion mecanic 0.5mm 12/cutie Schneider HI-Polymer cutie 50 1.49 74.50 9 Mina creion mecanic 0.7mm 12/cutie Schneider HI-Polymer cutie 50 1.47 73.50 10 Plic C4 alb autoadeziv, ambalare a 25 buc/set => pret pe buc buc 2000 0.16 320.00 11 Plic C5 alb siliconic, ambalare a 25 buc/set => pret pe buc buc 2000 0.10 200.00 12 Plic C4 kraft siliconic cu burduf 40mm, ambalare a 10 buc/set => pret pe buc buc 200 0.43 86.00 13 Plic B4 kraft siliconic cu burduf 40mm, ambalare a 10 buc/set => pret pe buc buc 500 0.42 210.00 14 Plic C6 alb autoadeziv, ambalare a 100 buc/set => pret pe buc buc 2000 0.05 100.00 15 Guma unicolora mare buc 100 0.22 22.00 16 Sfoara alba din bumbac 100g buc 50 1.88 94.00 17 Sfoara canepa 200g buc 30 2.33 69.90 18 Lipici stick 20 g buc 30 0.42 12.60 19 Marker whiteboard+flipchart Forster buc 60 0.43 25.80 20 Solutie curatare whiteboard 250ml CCM buc 10 7.80 78.00 21 Marker cu vopsea 1-3mm Schneider 270 buc 6 4.52 27.12
Valoare = 1973.62 lei
